
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-08-21-000066-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 32774741_2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Глеваський Віталій Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Транспортні засоби у складі: 1.
Автомобіль, марка: Dacia, модель: Logan 90L, тип – легковий сєдан, номер шасі –
UU1LSD4GH40178776, колір – сірий, реєстраційний номер АА5281НР, рік випуску – 2008. 2.
Автомобіль, марка: Dacia, модель: Logan 90L, тип – легковий сєдан, номер шасі –
UU1LSDAGH40178768, колір – сірий, реєстраційний номер АА5269НР, рік випуску – 2008. 3.
Автомобіль, марка: Dacia, модель: Logan, тип – легковий універсал, номер шасі –
UU1KSDAD539950054, колір – сірий, реєстраційний номер АА5266НР, рік випуску – 2008. 4.
Автомобіль, марка: Dacia, модель: Logan, номер шасі - UU1LSDAHH39393792, реєстраційний номер
– АА2176НР, колір – сірий, рік випуску – 2008. 5. Автомобіль, марка: Dacia, модель: Logan MCV,
номер шасі - UU1LSDAHH39393794, реєстраційний номер – АА2185НР, колір – синій, рік випуску –
2008. 6. Автомобіль, марка: Dacia, модель: Logan, номер шасі - UU1KSDAD539950055, реєстраційний
номер – АА5264НР, колір – синій, рік випуску – 2008. Фактичне місцезнаходження майна по лоту №
32774741_2: Луганська область, Старобільський район, с. Бутове, вул. К. Лібкнехта, 24, згідно
договору зберігання. Характеристика транспортних засобів: 1. Транспортний засіб належить
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ" на підставі свідоцтва про
реєстрацію транспортного засобу ААС392450 виданого ВРЕР-1 УДАІ в м. Києві 27.08.2008р.
Характеристика транспортного засобу: Марка: DACIA Модель: LOGAN Рік випуску: 2008 Об’єм
двигуна: 1390 см3 Вид пального: дизельне паливо Пробіг: не можливо встановити, в зв’язку з
відсутністю одометру Колір: сірий Комплектація: в робочому стані. . Потреба у ремонті: не потребує
ремонту Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: транспортний засіб є
предметом забезпечення кредиторських вимог АТ «Райффайзен Банк Аваль» на підставі договору
застави транспортних засобів №11/1-2558 від 05.09.08 р. 2. Транспортний засіб належить
ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ" на підставі свідоцтва про
реєстрацію транспортного засобу ААС392448 виданого ВРЕР-1 УДАІ в м. Києві 27.08.2008р.
Характеристика транспортного засобу: Марка: DACIA Модель: LOGAN 90L Рік випуску: 2008 Об’єм
двигуна: 1390 см3 Вид пального: дизельне паливо Пробіг: не можливо встановити, в зв’язку з
відсутністю одометру Колір: сірий Комплектація: у робочому стані. . Потреба у ремонті: не потребує
ремонту. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: транспортний засіб є
предметом забезпечення кредиторських вимог АТ «Райффайзен Банк Аваль» на підставі договору
застави транспортних засобів №11/1-2558 від 05.09.08 р. 3. Транспортний засіб належить



ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ" на підставі свідоцтва про
реєстрацію транспортного засобу ААС392446 виданого ВРЕР-1 УДАІ в м. Києві 27.08.2008р.
Характеристика транспортного засобу: Марка: DACIA Модель: LOGAN Рік випуску: 2008 Об’єм
двигуна: 1598 см3 Вид пального: дизельне паливо Пробіг: не можливо встановити, в зв’язку з
відсутністю одометру Колір: сірий Комплектація: у робочому стані. . Потреба у ремонті: не потребує
ремонту. Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: транспортний засіб є
предметом забезпечення кредиторських вимог АТ «Райффайзен Банк Аваль» на підставі договору
застави транспортних засобів №11/1-2558 від 05.09.08 р. 4. Транспортний засіб знаходиться на
балансі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ", свідоцтво про
реєстрацію транспортного засобу втрачено. Покупець самостійно вирішує питання по відновленню
втраченого свідоцтва. Характеристика транспортного засобу: Марка: DACIA Модель: LOGAN Рік
випуску: 2008 р., Об’єм двигуна: не можливо встановити, в зв’язку зі втратою свідоцтва Вид
пального: дизельне паливо Пробіг: не можливо встановити, в зв’язку з відсутністю одометру Колір:
сірий Комплектація: у робочому стані. . Потреба у ремонті: не потребує ремонту. Відомості про
обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: транспортний засіб є предметом забезпечення
кредиторських вимог АТ «Райффайзен Банк Аваль» на підставі договору застави транспортних
засобів №11/1-2558 від 05.09.08 р.. 5. Транспортний засіб знаходиться на балансі ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ", свідоцтво про реєстрацію транспортного
засобу втрачено. Покупець самостійно вирішує питання по відновленню втраченого свідоцтва.
Характеристика транспортного засобу: Марка: DACIA Модель: LOGAN MCV Рік випуску: 2008 р.
Об’єм двигуна: не можливо встановити, в зв’язку зі втратою свідоцтва Вид пального: дизельне
паливо Пробіг: не можливо встановити, в зв’язку з відсутністю одометру Колір: сірий Комплектація:
у робочому стані. . Потреба у ремонті: не потребує ремонту. Відомості про обтяження та обмеження
майна, права третіх осіб: транспортний засіб є предметом забезпечення кредиторських вимог АТ
«Райффайзен Банк Аваль» на підставі договору застави транспортних засобів №11/1-2558 від
05.09.08 р. 6. Транспортний засіб знаходиться на балансі ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ", свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу втрачено.
Покупець самостійно вирішує питання по відновленню втраченого свідоцтва. Характеристика
транспортного засобу: Марка: DACIA Модель: LOGAN Рік випуску: 2008 р. Об’єм двигуна: не
можливо встановити, в зв’язку зі втратою свідоцтва Вид пального: дизельне паливо Пробіг: не
можливо встановити, в зв’язку з відсутністю одометру Колір: сірий Комплектація: у робочому стані.
. Потреба у ремонті: не потребує ремонту. Відомості про обтяження та обмеження майна, права
третіх осіб: транспортний засіб є предметом забезпечення кредиторських вимог АТ «Райффайзен
Банк Аваль» на підставі договору застави транспортних засобів №11/1-2558 від 05.09.08 р. Порядок
ознайомлення з майном: ознайомитись з майном можна за його фактичним місцезнаходженням,
зазначеним в оголошені, в узгоджений час за попередньою домовленістю з ліквідатором
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЄВРО ЛІЗИНГ" Глеваським В.В. за тел. +38
(050) 47-80-339.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 543 600.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 54 360.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 06.09.2020 20:04:00



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Глеваський Віталій Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


